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k. ú.Honezovic e

k. ú.Hra d išťa ny

k. ú.Zhoř
u Stříb ra

k. ú.Jivja ny

k. ú.M ířovic e

k. ú.V es
Touškov

k. ú.Horní
Sekyřa ny

k. ú.V lkýš

k. ú.Bítov
u Přehýšova

k. ú.Bítov
u Přehýšova

k. ú.Ra d ějovic e
u Přehýšova

k. ú.Kla d rub y
u Stříb ra

k. ú.Kla d rub y
u Stříb ra

k. ú.M ilevo

k. ú.Pozorka
u Kla d rub

k. ú.Lhota
u Stříb ra

k. ú.Loc housic e

k. ú.Krtín

k. ú.Ska p c e

k. ú.Kostelec
u Stříb ra

k. ú.Lšelín

k. ú.Ned ra žic e

k. ú.Ostrov
u Stříb ra

k. ú.Pop ov
u Stříb ra

k. ú.V rha več

Mířovice

Radějovice

Krtín

Skapce

Zá lezly

Kostelec

Lšelín

Nedražice

Ostrov u
Stříbra

Popov

Vrhaveč

WT1

WO2

WO3

WT2

WO6

WO8

WO9

WO1

WK2

WO5

WT17

WT17

WO4

WD4

WD5

WO7

WK1

WT4

WT3

WT13
WT6

WT18

WT1
2

WT16

WT14

WT
15

WT9

WT8WT14

WT
11

WT10

WT16

WT7

WT
12

WT12

WT5

WD3

Legen da n ávrhové části
Hra nic e řešeného územ í

Mapový podklad

!

!

Hra nic e ka ta strálníc h územ í

Hra nic e p a rc el a  sta veb níc h ob jektů

ÚZ EMNÍ PLÁN KOSTELEC
úpln é zn ěn í po změn ách č. 1, 2 a 3

Veřejn ě prospěšn é stavby a opatřen í, pro které je možn é práva ke
stavbám a pozemkům vyvlastn it, n ebo uplatn it předkupn í právo

sta vb y d op ra vní infra strukturyWD

sta vb y tec hnic ké infra strukturyWT

Veřejn ě prospěšn é stavby, pro která lze k pozemkům a stavbám
uplatn it předkupn í právo

op a tření na  oc hra nu kra jiny a  životního p rostřed íWK

sta vb y veřejného ob ča nského vyb a veníWO

WD

WT

Stavby dopravn í in frastruktury
W D3 – kom unika c e p ro p ěší a  cyklisty
W D4 – p řeložka  silnic e II/230 (ob c hva t Ostrova  u Stříb ra  – loka lita  1.1)
W D5 – m ístní ob služná kom unika c e v p loše O2 (loka lita  1.8)
Stavby techn ické in frastruktury
W T1 – ČOV  Ned ra žic e
W T2 – oc hra nný p říkop  Ned ra žic e
W T3 – oc hra nný p říkop  Pop ov-sever
W T4 – oc hra nný p říkop  Pop ov-jih
W T5 – výtla čný řa d  ka na liza c e Ned ra žic e-Kostelec
W T6 – vod ojem  Ostrov-výc hod
W T7 – vod ovod ní řa d  z vod ojem u Ostrov-výc hod  d o Pop ova  
W T8 – p rop ojení vod ojem ů v Ostrově
W T9 – užitkový vod ovod  sp ortovního a reálu
W T10 – vod ovod ní řa d  Alfréd ov-Bera ní Dvůr
W T11 – výtla k ka na liza c e Alfréd ov-Kostelec
W T12 – vod ovod ní řa d  d o Heřm a novy Hutě
W T14 – vývod  22 kV  záp a d  (zem ní ka b el)
W T15 – vývod  22 kV  výc hod  (zem ní ka b el)
W T16 – vývod  22 kV  sever (vzd ušné ved ení)
W T17 – p řesta vb a  tra sy ved ení V V N 400 kV
W T18 – rozšíření ČOV  Ostrov u Stříb ra
Opatřen í n a ochran u krajin y a prostředí
W K1 – op a tření na  oc hra nu p řed  hlukem  (d otčeny p ozem ky p .č. 1816/1; 1816/4 a  1820/1 v k.ú. Ostrov u Stříb ra )
W K2 – oc hra nná zeleň (d otčen p ozem ek p .č. 25/1 v k.ú. V rha več)
Stavby veřejn ého občan ského vybaven í
W O1 – sp ortovně rekrea ční a reál Kostelec  (d otčeny p ozem ky p .č. 172/3; 172/16 a  200/19 v k.ú. Kostelec  u Stříb ra )
W O2 – úp ra va  návsi Ned ra žic e (d otčeny p ozem ky p .č. 502; 519/1; 520/1; a  560 v k.ú. Ned ra žic e)
W O3 – úp ra va  veřejnýc h p rostra nství v Ned ra žic íc h (d otčen p ozem ek p .č. 76 v k.ú.Ned ra žic e )
W O4 – úp ra va  návsi Pop ov (d otčeny p ozem ky p .č. 3; 12 a  626/1 v k.ú. Pop ov u Stříb ra )
W O5 – úp ra va  návsi V rha več (d otčeny p ozem ky p .č. 4; 21/1; 87/3 a  97 v k.ú. V rha več)
W O6 – úp ra va  návsi Lšelín (d otčen p ozem ek p .č. 1568/2 v k.ú. Lšelín)
W O7 – klub ovna  m lád eže Ostrov u Stříb ra  (d otčen p ozem ek p .č. 1908 v k.ú. Kostelec  u Stříb ra )
W O8 – p loc hy veřejnýc h p rostra nství (d otčeny p ozem ky p .č. 1119/7 v k.ú. Kostelec  u Stříb ra )
W O9 – p loc hy veřejnýc h p rostra nství (d otčen p ozem ek p .č. 1301/38 v k.ú. Kostelec  u Stříb ra )

VISIO, spol. s r.o., Šíp kova  849, 533 41 Lázně Bohd a neč
ZPRACOV ATEL

In g. arch. Marek Jan atka, Ph.D.
a utorizova ný a rc hitekt ČKA č. 03 432

ZODPOV ĚDNÝ PROJEKTANT / V EDOUCÍ PROJEKTU

Bc. Vladislav Han zlíček, M ěstský úřa d  Stříb ro
OPRÁV NĚNÁ OSOBA POŘIZOV ATELE
Obec Kostelec, Kostelec č. p . 34, 349 01 Stříb ro
ZADAV ATEL

DATUM M ĚŘÍTKO
únor 2023 1 : 5 000
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OZNAČENÍ A NÁZEV  V ÝKRESU

C) V ÝKRES V EŘEJNĚ PROSPĚŠNÝCH STAV EB, 
OPATŘENÍ A ASANACÍ

ÚZ EMNÍ PLÁ N
ETAPA

Úp lné znění p o zm ěnác h č. 1, 2 a  3
K O S T E L E C

Z Á Z NAM O ÚČINNOSTI

Z astupitelstvo obce Kostelec

Bc. Vladislav Han zlíček
V ed ouc í od b oru výsta vby a  územ ního p lánování
M ěstský úřa d  Stříb ro
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OZNAČENÍ SPRÁV NÍHO ORGÁNU, KTERÝ 
ZM ĚNU ÚZEM NÍHO PLÁNU V YDAL

DATUM  NABYTÍ ÚČINNOSTI ZM ĚNY ÚZEM NÍHO PLÁNU

POŘADOV É ČÍSLO POSLEDNÍ ZM ĚNY ÚZEM NÍHO PLÁNU

JM ÉNO A PŘÍJM ENÍ, FUNKCE 
OPRÁV NĚNÉ ÚŘEDNÍ OSOBY POŘIZOV ATELE

OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA A 
PODPIS OPRÁV NĚNÉ ÚŘEDNÍ OSOBY POŘIZOV ATELE


